Interfuerunt ibi testes rogati Romeriolus de Canezio filius condam magistri Ambrosii de Canezio de C(umis) et | Mar(tinus) filius Petri dicti Rubei Rechi pilizarii Cum(ani) et Fomax(ius) filius condam ser Nazarii Pigi de Cum(is); et pro notariis | ser Guido (d) filius condam ser Andree de la Fola de Cum(is), qui stat Sancti Abondii, et Petrolus filius Finiberti dicti | Rubei de Castronovo pistoris Cum(ani) et Fomax(ius) filius condam ser Benni Lavizarii de Cum(is).
(SN)  Ego Aliolus Ferrarius notarius consulum Cum(anorum) iusticie filius Anrici Ferrarii Cum(ani) hanc car(tam) cure | tradidi et scribi rogavi et me subscripsi.

(SN)  Ego Romeriolus de Canezio notarius Cum(anus) filius condam magistri <Ambrosii> de Canezio de Cumis hanc car(tam) | cure rogatu suprascripti Alioli Ferrarii scribe consulum Cum(anorum) iusticie scripsi.       
(a)  Con segno abbreviativo superfluo.          (b) Così: ma in altre carte, e più avanti anche in questa stessa, Benus.           (c) Così, evidentemente errato per ipsis minoribus.          (d) Segue d depennato.  

(R.P.C.)